SKOLERUTE FOR LASSA SKOLE SKOLEÅRET 2018 – 2019
		August 2018

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	31
	 
	 
	1 
	2 
	3 
	4
	5
	 

	32
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	 

	33
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	 

	34
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	 

	35
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	 
	 



		                                  Januar 2019

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	1
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 

	2
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	 

	3
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	 

	4
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	 

	5
	28
	29
	30
	31
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	



		Februar 2019

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	5
	
	
	
	
	1
	2
	3
	 

	6
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 

	7
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	 

	8
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	 

	9
	25
	26
	  27
	28
	
	
	
	




		September 2018

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	35
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	 

	36
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	 

	37
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	 

	38
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	 

	39
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	



	 
Fri- og feriedager
	1.8.
15.8.
16.8.
8.- 14.10. 
15.-16.11. 
21.12.- 2.1. 
 
2.1.
3.1. 
25.2. - 3.3.
15. - 22.4. 
1.5.
17.5.
30.5.
31.5.
10.6.
21.6.
 
 
 
	SFO-oppstart 
Fri-/planlegg.dag
Skolestart 
Høstferie 
Fri-/planlegg.dag 
Juleferie 
 

Fri-/planlegg.dag
Første dag etter jul Vinterferie 
Påskeferie 
Off.høytidsdag
Grunnlovsdag
Kristi Himmelfart
Fridag
2. pinsedag 
Siste skoledag 


Første skoledag 16. august
 
Elevene på 1.trinn starter kl.09.00 
Elevene på 2.-7.trinn starter kl. 08.30 
     

Planleggingsdager skole:
13.08, 14.08, 15.08, 15.11, 16.11, 02.01

Planleggingsdager SFO:
30.07, 31.07, 15.08, 16.11, 02.01
 
		Mars 2019

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	9
	 
	
	
	 
	1
	2
	3
	 

	10
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 

	11
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	 

	12
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	 

	13
	25
	26
	27
	28    
	 29       
	 30
	31
	




		Oktober 2018

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	40
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	41
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	 

	42
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	 

	43
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	

	   44
	29      
	30
	31
	 
	 
	 
	 
	 



	
		April 2019

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	14
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	 

	15
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	 

	16
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	 

	17
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	

	18
	29
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 




		November 2018

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	44
	 
	 
	 
	1 
	2 
	3 
	4
	 

	45
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	 

	46
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	 

	47
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	 

	48
	26
	27
	28
	29
	30
	 
	 
	 



	
		Mai 2019

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	18
	 
	 
	1
	2
	3
	4
	5
	 

	19
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	 

	20
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	 

	21
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	 

	22
	27
	28
	29
	30
	31
	 
	
	




		Desember 2018

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	48
	 
	
	
	
	
	1
	2
	 

	49
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	 

	50
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	 

	51
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	 

	52
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	 
	31
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	
		Juni 2019

	Uke
	Ma
	Ti
	On
	To
	Fr
	Lø
	Sø
	 

	22
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	2
	 

	23
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	 

	24
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	 

	25
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	 

	26
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
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